
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 
 tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi  

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

U.O.1.2. Ufficio Personale  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

  

VISTO il CCNL Funzioni Centrali 2019-2021; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute in numero elevato dal personale di questo Ufficio domande 

di fruizione di ferie o di altre causali di assenza con riguardo al giorno 14.08.2023; 

 

CONSIDERATO che, nella medesima giornata, vi è personale autorizzato a prestare servizio in 

modalità di lavoro agile; 

 

CONSIDERATE le esigenze di servizio di questo Ufficio; 

  

 

DISPONE 

 

che lunedì 14 agosto 2023 i locali di questo Ufficio chiudano alle ore 13.30. 

    Nella medesima giornata, i dipendenti per i quali sia previsto il completamento dell’orario di 

lavoro oltre le 13.30 e che non risultino autorizzati ad eseguire la loro prestazione in smart working 

recupereranno le eventuali ore non prestate secondo la disciplina generale del debito orario. 
 

  

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                       
 

 

 

A tutto il personale dell’USP di Brindisi -SEDE 

 

e, p.c., 

 

Alla RSU dell’Ufficio IV Ambito Territoriale  

per la Provincia di Brindisi  - SEDE 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

Direzione Generale   BARI    
                                                                                                                                       

Ai Dirigenti degli Uffici III, V,VI,VII- 

Ambiti Territoriali dell’ USR per la Puglia 
 

Alle competenti OO.SS. e all’utenza      

A mezzo pubblicazione sul sito Web 

 


		2023-08-11T09:48:48+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-08-11T12:11:34+0200
	protocollo




